
Schiedsgericht: OSR: Andreas von dem Knesebeck (1.MGC Göttingen)
SR: Oliver Wieder (TSV Salzgitter)
SR: Christian Somnitz (MC Cuxhaven)

Turnierleitung: Ralph Brandt (Preetzer TSV)

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Verein: Schlagzahlen Schnitt Punkte

1. TSV Salzgitter 1.556 23,576 26
2. MGC Olympia Kiel 1.581 23,955 22
3. Niendorfer MC II 1.597 24,197 20
4. 1.MGC Göttingen II 1.623 24,591 12
5. Preetzer TSV 1.634 24,758 10
6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 1.698 25,727 00

Tabelle des 4. Spieltages

Verein: Schlagzahlen Schnitt Punkte

1. TSV Salzgitter 530 22,083 10
2. 1.MGC Göttingen II 532 22,167 08
3. MGC Olympia Kiel 547 22,792 05
4. Niendorfer MC II 547 22,792 05
5. Preetzer TSV 554 23,083 02
6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 599 24,958 00

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Verein: Schlagzahlen Schnitt Punkte

1. TSV Salzgitter 2.086 23,178 36
2. MGC Olympia Kiel 2.128 23,644 27
3. Niendorfer MC II 2.144 23,822 25
4. 1.MGC Göttingen II 2.155 23,944 20
5. Preetzer TSV 2.188 24,311 12
6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 2.297 25,522 00
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1. TSV Salzgitter 139 133 133 125 530 22,083 10
Spandau, Christian 42332 H 19 22 22 18 81 20,250
Wieder, Oliver 36603 H 25 21 25 21 92 23,000
Wesselmäcking, Volker 43598 Sm I 27 22 21 19 89 22,250
Fellenberg, Torsten 33710 H 22 24 23 21 90 22,500
Quandt, Frank 44691 H 22 24 24 26 96 24,000
Otten, Dirk 29114 H 24 20 18 20 82 20,500

Ers. Grunert, Frank 50093 H 0 0,000

2. 1.MGC Göttingen II 134 132 139 127 532 22,167 08
Riemann, Carsten 41463 H 21 20 21 20 82 20,500
v. d. Knesebeck, Andreas 25562 Sm I 25 25 23 22 95 23,750
Willnus, Marco 37540 Jm 20 22 24 22 88 22,000
Weinhold, Stefan 35538 H 25 21 24 22 92 23,000
Kleinert, Lennart 38461 Jm 21 22 23 22 88 22,000
Busche, Philip 10586 Sm I 22 22 24 19 87 21,750

Ers. Kreitz, René 36641 H 0 0,000

3. MGC Olympia Kiel 127 143 134 143 547 22,792 05
Heydt, Lars 44771 H 24 25 23 23 95 23,750
Jensen, André 46846 H 22 23 24 26 95 23,750
Below, Marvin 33091 H 19 24 21 26 90 22,500
Below, Gerrit 37097 H 19 24 21 20 84 21,000
Theden, Jan-Christoph 50596 H 23 24 22 26 95 23,750
Lemke, René 29677 H 20 23 23 22 88 22,000

Ers. Lemke, André 29671 H 0 0,000

4. Niendorfer MC II 140 133 134 140 547 22,792 05
Voß, Björn 49854 H 25 21 21 23 90 22,500
Basse, Sven 44254 H 23 24 21 24 92 23,000
Born, Borris 51890 H 25 22 23 26 96 24,000
Rathje, Udo 23693 Sm I 21 21 23 21 86 21,500
Wiltafsky, Stefan 40215 Sm I 24 20 25 26 95 23,750
Paulsen, Achim 49350 H 22 25 21 20 88 22,000

Ers.

5. Preetzer TSV 143 136 143 132 554 23,083 02
Kunz, Bernd 5225 Sm II 22 24 25 20 91 22,750
Brandt, Ralph 28747 Sm I 27 24 24 26 101 25,250
Santen, Ralph 33349 H 25 23 25 22 95 23,750
Döhner, Stefan 29548 Sm II 23 25 25 20 93 23,250
Graage, Christian 40135 Sm I 24 20 22 19 85 21,250
Diekert, Marcus 46837 H 22 20 22 25 89 22,250

Ers. Buchholz, Uwe 41296 Sm II 0 0,000

6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg 141 151 150 157 599 24,958 00
Wustrack, Christian 28259 Sm I 22 23 21 27 93 23,250
Somnitz, Christian 49260 H 25 22 27 28 102 25,500
Schulz, Hans-Jürgen 45666 Sm I 29 27 28 27 111 27,750
Stark, Florian 65465 H 21 29 27 24 101 25,250
Hüsges, Marcel 35406 H 20 27 25 26 98 24,500
Müller, Björn 32762 H 24 23 22 25 94 23,500

Ers.
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Ausgewechselte Spieler / Ersatzspieler

Sal Grunert, Frank 50093 H 23 24 21 21 89 22,250
Göt Kreitz, René 36641 H 20 23 23 26 92 23,000
Oly Lemke, André 29671 H 22 22 25 20 89 22,250
Pre Buchholz, Uwe 41296 Sm II 22 23 24 23 92 23,000

Einzelspieler

Göt Schneider, Christian 43681 H 21 26 26 23 96 24,000

Besondere Vorkommnisse

Keine

Bahnstatistik

Sal Göt Oly Nie Pre Cux Gesamt
1 Pyramiden 28 28 30 25 29 36 1,222

2 Labyrinth 27 27 27 25 26 27 1,104

3 Auflaufkeil mit Mitteldurchlaß 36 42 35 44 40 44 1,674

4 Brücke 32 37 34 33 35 37 1,444

5 Mittelkreis 28 29 32 31 29 32 1,257

6 Geradschlag mit Hindernissen 35 36 33 34 36 35 1,451

7 Plateau 25 26 26 28 26 26 1,090

8 Gerade Bahn mit Zielhügel 36 31 36 40 39 39 1,535

9 Rechter Winkel 33 28 30 26 30 32 1,243

10 Rohrhügel 29 34 28 28 40 38 1,368

11 Sprungschanze mit Netz 25 24 28 29 28 38 1,194

12 Liegende Schleife 32 26 32 36 30 30 1,292

13 V- Hindernis 24 24 24 24 24 24 1,000

14 Passagen 28 28 36 31 30 30 1,271

15 Vulkan 24 24 24 24 24 24 1,000

16 Gerade mit Zielkreisfenster 27 27 29 31 27 33 1,208

17 Schräger Kreis mit Niere 29 29 33 30 29 39 1,313

18 Blitz 32 32 30 28 32 35 1,313

Gesamt 530 532 547 547 554 599 22,979

Für die Richtigkeit

Ralph Brandt
(Preetzer TSV)
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1 Spandau, Christian Sal 42332 H 19 22 22 18 81 20,250
2 Riemann, Carsten Göt 41463 H 21 20 21 20 82 20,500
3 Otten, Dirk Sal 29114 H 24 20 18 20 82 20,500
4 Below, Gerrit Oly 37097 H 19 24 21 20 84 21,000
5 Graage, Christian Pre 40135 Sm I 24 20 22 19 85 21,250
6 Rathje, Udo Nie 23693 Sm I 21 21 23 21 86 21,500
7 Busche, Philip Göt 10586 Sm I 22 22 24 19 87 21,750
8 Willnus, Marco Göt 37540 Jm 20 22 24 22 88 22,000
9 Kleinert, Lennart Göt 38461 Jm 21 22 23 22 88 22,000

10 Paulsen, Achim Nie 49350 H 22 25 21 20 88 22,000
11 Lemke, René Oly 29677 H 20 23 23 22 88 22,000
12 Lemke, André Oly 29671 H 22 22 25 20 89 22,250
13 Diekert, Marcus Pre 46837 H 22 20 22 25 89 22,250
14 Wesselmäcking, Volker Sal 43598 Sm I 27 22 21 19 89 22,250
15 Grunert, Frank Sal 50093 H 23 24 21 21 89 22,250
16 Voß, Björn Nie 49854 H 25 21 21 23 90 22,500
17 Below, Marvin Oly 33091 H 19 24 21 26 90 22,500
18 Fellenberg, Torsten Sal 33710 H 22 24 23 21 90 22,500
19 Kunz, Bernd Pre 5225 Sm II 22 24 25 20 91 22,750
20 Weinhold, Stefan Göt 35538 H 25 21 24 22 92 23,000
21 Kreitz, René Göt 36641 H 20 23 23 26 92 23,000
22 Basse, Sven Nie 44254 H 23 24 21 24 92 23,000
23 Buchholz, Uwe Pre 41296 Sm II 22 23 24 23 92 23,000
24 Wieder, Oliver Sal 36603 H 25 21 25 21 92 23,000
25 Wustrack, Christian Cux 28259 Sm I 22 23 21 27 93 23,250
26 Döhner, Stefan Pre 29548 Sm II 23 25 25 20 93 23,250
27 Müller, Björn Cux 32762 H 24 23 22 25 94 23,500
28 v. d. Knesebeck, Andreas Göt 25562 Sm I 25 25 23 22 95 23,750
29 Wiltafsky, Stefan Nie 40215 Sm I 24 20 25 26 95 23,750
30 Heydt, Lars Oly 44771 H 24 25 23 23 95 23,750
31 Jensen, André Oly 46846 H 22 23 24 26 95 23,750
32 Theden, Jan-Christoph Oly 50596 H 23 24 22 26 95 23,750
33 Santen, Ralph Pre 33349 H 25 23 25 22 95 23,750
34 Schneider, Christian Göt 43681 H 21 26 26 23 96 24,000
35 Born, Borris Nie 51890 H 25 22 23 26 96 24,000
36 Quandt, Frank Sal 44691 H 22 24 24 26 96 24,000
37 Hüsges, Marcel Cux 35406 H 20 27 25 26 98 24,500
38 Stark, Florian Cux 65465 H 21 29 27 24 101 25,250
39 Brandt, Ralph Pre 28747 Sm I 27 24 24 26 101 25,250
40 Somnitz, Christian Cux 49260 H 25 22 27 28 102 25,500
41 Schulz, Hans-Jürgen Cux 45666 Sm I 29 27 28 27 111 27,750
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